様式第１号（第５条関係）
移住定住促進住宅取得等補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那須町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　那須町移住定住促進住宅取得等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　新築・中古・　　　　　新築・中古住宅取得・増築・改築
　　　増改築の区分

　３　物件の所在地　　　　　那須町大字
　関係書類

(1)　世帯全員の住民票(本籍地・続柄が記載されたもの)
(2)　誓約書（様式第2号）
(3)　市区町村が賦課する税に滞納がないことを証する書類
(4)　売買契約書の写し(住宅を購入する場合に限る）
(5)　住宅の登記事項証明書
(6)　工事請負契約書の写し(住宅を新築・増築及び改築する場合に限る。)
(7)　住宅の平面図及び位置図
(8)　住宅の完成写真(全景)１枚
(9)　工事箇所が明確となる工事着工前の写真、工事中の写真、工事完了後の写真
　　（増築、改築した場合に限る。）

(10)　固定資産評価証明書又は固定資産納税通知書の写し(増築、改築した場合に限る。)